
1/6

11. července 2024

Španělsko – protestující se slogany: „turisté, vraťte se
domů” současně vítají migranty

otevrisvoumysl.cz/spanelsko-protestujici-se-slogany-turiste-vratte-se-domu-soucasne-vitaji-migranty

Ve zkratce...

Tisíce lidí ve španělské Barceloně v posledních dnech protestovaly
proti nadměrnému turismu, stříkaly na turisty vodními pistolemi a
nesly transparenty se sloganem „Turisté, vraťte se domů”... to by
ještě nebylo tak špatné, kdyby tito lidé zároveň nepodporovali
masovou migraci a nepsali na zdi nápisy „uprchlíky vítáme” hned
vedle nápisů „turisté, vraťte se domů”. Více ve videu.

Facebook

Telegram

VK

Zajímá vás možnost, jak ochránit své peníze díky účtu krytého
zlatem? Napište mi na info@otevrisvoumysl.cz o nezávaznou
online schůzku (uveďte i svůj telefon) . Více info ZDE.

Nefungují Vám videa níže? Klikněte zde.
↓ Video s českým dabingem ↓

↓ Video v originále s českými titulky ↓

 
Jestli jsou pro Vás překlady hodnotné, zvažte přispěním na
jejich tvorbu níže kartou (ocením měsíční podporu) nebo ZDE na
bankovní účet. Děkuji! (ps: Po kliknutí na tlačítko „Přispět” budete
přesměrování na platební bránu)

Donation amount

Donation frequency

https://otevrisvoumysl.cz/spanelsko-protestujici-se-slogany-turiste-vratte-se-domu-soucasne-vitaji-migranty/
https://otevrisvoumysl.cz/pravda-o-nasich-penezich/
https://otevrisvoumysl.cz/prispevek/


2/6

Sledujte také na: Odysee/ Rumble / Substack

Originál videa publikován ZDE: 9. července 2024

Přepis:

Protestující se sloganem „turisté, vraťte se domů” stříkají
návštěvníky Barcelony vodními pistolemi během demonstrace. Ironií
je, že mnozí z těchto protestujících jsou levicoví komunisté. Trochu
nám to napovídá skutečnost, že při svých protestech doslova nosí
srpy a kladiva. Ti samí lidé budou zuřit nad přílivem turistů, který
způsobuje přelidnění a snižuje kvalitu jejich života, a pak podpoří
obrovský příliv legálních i nelegálních migrantů, kteří přeplňují jejich
města. Nelegální imigrace do Španělska právě stoupla o 83 % a oni
útočí na turisty za to, že dávají peníze do ekonomiky, na lidi, kteří
tam budou maximálně pár týdnů. „Turisté, vraťte se domů!”… no jo,
to dělají.

Mezitím nespočetné množství náhodných mužů ze severní Afriky a
Blízkého východu tráví dny tím, že se flákají po ulicích, ničím
nepřispívají a přitom tam zůstávají měsíce, roky nebo možná i
navždy. A oni je budou vítat s otevřenou náručí a nápisy „uprchlíky
vítáme”. Myslím to doslova. Píšou „uprchlíky vítáme” hned vedle
„turisté, vraťte se domů”.

Od začátku roku dorazilo na španělské Kanárské ostrovy více než
19 000 nelegálních migrantů. Proti tomu protestovalo několik stovek
lidí. Ale proti komu přišlo v dubnu na Kanárské ostrovy protestovat
50 000 libtardů? Proti turistům. Pokud by se hloubka nespokojenosti
dala měřit čísly, pak tohle říká vše, co potřebujete vědět. Muži ve
vojenském věku se mohou objevit na pláži v člunech, utéct a zmizet
v místních městech. Nikdo netuší, kdo jsou a jaké jsou jejich záměry.
Ale jo, zlobme se na turisty, že si v klidu obědvají v místním Taco
Bell.

https://odysee.com/spanelsko-protestujici-se-slogany-turiste-vratte-se-domu-soucasne-vitaji-migranty-cz-dabing:7b11d9d035a3b4c7836641cbbb82291236458bfd
https://rumble.com/v56gpg1-protestujc-se-slogany-turist-vrate-se-dom-souasn-vtaj-migranty-cz-dabing.html
https://open.substack.com/pub/otevrisvoumysl/p/protestujici-se-slogany-turiste-vratte?r=pqbw8&utm_campaign=post&utm_medium=web&showWelcomeOnShare=true
https://www.youtube.com/watch?v=FmvlM_evCzU&t=2s


3/6

Tím nechci říct, že některá evropská města nejsou přelidněná a že je
do jisté míry nezničil nadměrný turismus. Italské Benátky jsou toho
nejlepším příkladem a je zde důvod, aby se počet turistů kontroloval,
aby se zajistila lepší kvalita života pro stálé obyvatele platící daně.
Ale když to platí pro cestovní ruch, proč to neplatí pro imigraci?
Pokud vám samotné množství většinou dobře vychovaných lidí, kteří
přispívají k vaší ekonomice, ničí kvalitu života, jak můžete
podporovat masovou migraci – která vytváří nesčetné množství
dalších problémů -, aniž byste byli úplní idioti. A není to jen ve
velkých městech. Několikrát ročně navštěvuji Španělsko.

Viděl jsem nápisy „turisté, vraťte se domů” podél odlehlých horských
silnic v oblastech, které ani nemají tolik turistů, ale spoléhají na to,
že příjmy z turistů podpoří jejich slabou ekonomiku. V sobotu Jaume
Collboni, socialistický starosta Barcelony, obnovil svůj pevný
závazek směřující k tomu, aby se ve městě do několika let zrušily
krátkodobé pronájmy ve stylu Airbnb. Uvedl, že nový plán bydlení
vyřadí z turistického užívání více než 10 000 nemovitostí, které
budou vráceny obyvatelům. Navráceny obyvatelům nebo
ekonomickým migrantům? Myslím, že víme, k čemu budou tyto
nemovitosti nakonec využity.

Facebook

Telegram

VK

Líbí se Vám překlady?

https://otevrisvoumysl.cz/pravda-o-nasich-penezich/


4/6

Jestli jsou pro Vás videa hodnotná a líbí se vám, ocením podporu na
chod tohoto projektu. Vím, jak jsou reklamy otravné, proto je zde
nechci dávat. Libovolnou částku můžete zaslat na níže uvedené
číslo účtu, nebo jednodušeji přes mobilní aplikaci si oskenovat QR
kód. Děkuji za Vaši podporu!

Bankovní účet (CZK): 2201583969/2010
 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

Pro platby na eurový účet (EUR):
 Jméno: David Formánek

 IBAN: CZ8520100000002201806894
 SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

 Do zprávy příjemce napište prosím: Dar

Náhodný výběr

https://otevrisvoumysl.cz/studie-vakcinacni-spike-protein-se-dostava-do-bunecneho-jadra-potlacuje-mechanismus-opravy-dna-rozpouta-explozi-rakoviny-imunodeficience-autoimunitnich-poruch-a-urychli-starnuti/


5/6

STUDIE: Vakcinační spike protein se dostává do buněčného jádra,
potlačuje mechanismus opravy DNA, rozpoutá explozi rakoviny,
imunodeficience, autoimunitních poruch a urychlí stárnutí.

03/11/2021

Mimořádné vládní opatření – Závěrečný díl

09/07/2021

Je čas, aby se Rusko obrátilo dovnitř. Dedolarizace nemá smysl bez
deoligarchizace

20/05/2023

Steve Kirsch: COVID „vakcíny” neměly žádný přínos

20/06/2024

https://otevrisvoumysl.cz/studie-vakcinacni-spike-protein-se-dostava-do-bunecneho-jadra-potlacuje-mechanismus-opravy-dna-rozpouta-explozi-rakoviny-imunodeficience-autoimunitnich-poruch-a-urychli-starnuti/
https://otevrisvoumysl.cz/mimoradne-vladni-opatreni-zaverecny-dil/
https://otevrisvoumysl.cz/mimoradne-vladni-opatreni-zaverecny-dil/
https://otevrisvoumysl.cz/je-cas-aby-se-rusko-obratilo-dovnitr-dedolarizace-nema-smysl-bez-deoligarchizace/
https://otevrisvoumysl.cz/je-cas-aby-se-rusko-obratilo-dovnitr-dedolarizace-nema-smysl-bez-deoligarchizace/
https://otevrisvoumysl.cz/steve-kirsch-covid-vakciny-nemely-zadny-prinos/
https://otevrisvoumysl.cz/steve-kirsch-covid-vakciny-nemely-zadny-prinos/


6/6

Zápis z pravidelné mezinárodní lékařské konference Lékařů pro covid
etiku (D4CE) – informace ze zákulisí

09/12/2021

Studie prokazující, že neočkované děti jsou zdravější, stála lékaře jeho
licenci

27/01/2023

Diskuze

Napsat komentář

Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace
jsou označeny *

 
 

https://otevrisvoumysl.cz/zapis-z-pravidelne-mezinarodni-lekarske-konference-lekaru-pro-covid-etiku-d4ce-informace-ze-zakulisi/
https://otevrisvoumysl.cz/zapis-z-pravidelne-mezinarodni-lekarske-konference-lekaru-pro-covid-etiku-d4ce-informace-ze-zakulisi/
https://otevrisvoumysl.cz/studie-prokazujici-ze-neockovane-deti-jsou-zdravejsi-stala-lekare-jeho-licenci/
https://otevrisvoumysl.cz/studie-prokazujici-ze-neockovane-deti-jsou-zdravejsi-stala-lekare-jeho-licenci/

